

استاد دانشگاه روابط بین الملل مسکو: اتهامات آمریکا علیه ایران بی اساس است

ایران نمی خواهد مطیع آمریکا شود و در برابر طرح ها و مقاصد این کشور برای سلطه بر مناطق مختلف جهان بویژه عراق و افغانستان و منطقه خاورمیانه ایستادگی می کند و همین امر باعث عصبانیت آمریکا شده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : " یلنا گلاذکوا" استاد دانشگاه روابط بین الملل مسکو وابسته به وزارت امور خارجه روسیه اتهامات آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران از جمله حمایت از تروریسم را بی اساس دانست و گفت: آمریکا در طرح این اتهامات اهداف خاصی را دنبال می کند.

خانم " گلاذکوا " روز جمعه در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا در مسکو گفت: علت اصلی طرح اتهامات آمریکا علیه ایران ، سیاست مستقل تهران در عرصه بین المللی است.

وی گفت: ایران نمی خواهد مطیع آمریکا شود و در برابر طرح ها و مقاصد این کشور برای سلطه بر مناطق مختلف جهان بویژه عراق و افغانستان و منطقه خاورمیانه ایستادگی می کند و همین امر باعث عصبانیت آمریکا شده است. استاد دانشگاه روس تاکید کرد: آمریکا با طرح اتهام حمایت ایران از تروریسم در واقع برای اعمال فشار بر این کشور تلاش می کند.

وی تاکید کرد، عصبانیت آمریکا از ایران و طرح اتهام واهی حمایت از تروریسم در شرایط کنونی با توجه به تلاش های فراوان ایران در منطقه خاورمیانه و قفقاز ناشی از اظهارات ضد صهیونیستی "محمود احمدی نژاد" رییس جمهوری اسلامی ایران در کنفرانس دوربان -2 در ژنو است.

وزارت امور خارجه آمریکا در گزارش سالانه خود بدون اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی و کشتار انسان های بیگناه توسط این رژیم متحد آمریکا، ایران را متهم به حمایت از تروریسم کرده است.

خانم گلاذکوا در ادامه مصاحبه با اشاره به سفرهای خود به ایران گفت: این کشور باستانی دارای فرهنگ بسیار غنی و جالب و تمدن چند هزار ساله است که در شکل گیری تمدن جهانی نقش مهمی داشته است.

وی گفت: تمدن ایران زمین دست کمی از تمدن بزرگی همچون چین ندارد و دولت و مردم ایران باید به داشتن چنین تمدنی افتخار کنند.

استاد دانشگاه روابط بین المللی مسکو خواستار توسعه همکاری های فدراسیون روسیه با جمهوری اسلامی ایران در زمینه های مهمی همچون امنیتی و سیاسی و فرهنگی و اقتصادی شد و گفت: برای گسترش این همکاری با توجه به وجود اراده سیاسی رهبران دو کشور، نیاز به مدیریت دولتی برنامه ریزی شده است که امیدواریم دو طرف بصورت متقابل به این امر مهم همت گمارند.

پایان پیام.